
!/ Ill- > 

i:" 

',l. '• 

f [' f И 

I ' I I 

' n 

' 

\a 
|l|l'!« 

от 30.06.2021г. №174 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БРАТСКИЙ РАЙОН 

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

О ВНЕСЕНИИ В ПОРЯДКЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ 
ИНИЦИАТИВЫ В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПРОЕКТА ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ 
ОБЛАСТИ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ <Ю КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ 
ПАЛАТЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2001 №6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 
53 Устава Иркутской области, статьей 44 Закона Иркутской области от 12 января 
2010 года №1-03 «О правовых актах Иркутской области и правотворческой 
деятельности в Иркутской области», статьей 32 Устава Вихоревского 
муниципального образования, Дума Вихоревского муниципального образования 

РЕШИЛА: 
1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области в порядке 

осуществления законодательной инициативы проект Закона Иркутской области 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О Контрольно-счетной 
палате Иркутской области» и соответствующее обоснование необходимости его 
принятия. 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по регламенту и депутатской этике. 

Председатель Думы Вихоревского оГРН%5Ш 
муниципального образования4^ 

Г' 

^2 Л.Г. Ремизова 

,п- яоит-о»!?--; 


